
 

Data jsou aktuální na den 23-04-2024 10:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stiha-vlas-kabelov-cut-pro-x400-p-19403.html

  
Střihač vlasů - kabelový CUT PRO
X400

Včetně DPH 450 Kč

Bez DPH 372 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998185

Popis produktu

CUT PRO X400
Neztrácejte čas ve frontě na kadeřnictví.
Nyní můžete dosáhnout efektu po návštěvě kadeřnického salonu bez opuštění vašeho domova. Vyzkoušejte dnes Teesa CUT
PRO X400 a ujistěte se, jak jednoduché to může být nezávislý kadeřník. 

Přesné nože
Rádi se obklopujete zařízeními s velmi vysokou kvalitou? CUT PRO X400 byl vytvořen právě pro vás. Přístroj je vybaven
odolnou čepelí z nerezové oceli, která umožňuje snadné a přesné řezání.

Hřebenové nástavce
Zajímá vás, že vaše vlasy budou vždy dokonale ořezány? Díky Teesa CUT PRO X400 je to možné. Sada obsahuje 4 hřebeny - 3
mm, 6 mm, 9 mm a 12, díky nimž můžete snadno vybrat správnou délku řezu.

Čtyřstupňová regulace
Výběr jedné ze 4 nastavcu není koncem stroje CUT PRO X400. Přístroj má dodatečně čtyřstupňové nastavení délky řezu - 0,8
mm, 1,6 mm, 2,5 mm a 3,3 mm. Udělejte si účes vždy perfektní!

Držák pro zavěšení
Pokud máte rádi pořádek Teesa CUT PRO X400 vás jistě osloví. Zařízení má závěsný držák, který umožňuje umístit jej na
vhodné místo.

Hlavní funkce

4 hřebeny (3, 6, 9, 12 mm)
Nůž z nerezové oceli
Držák pro zavěšení

Dane techniczne

Šířka nože: 45 mm
Nastavení délky: 0,8 mm, 1,6 mm, 2,5 mm, 3,3 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stiha-vlas-kabelov-cut-pro-x400-p-19403.html


 

Hladina zvuku:
Výkon: 9 W
Napájení: 220 - 240 V 50 Hz
Hmotnost: 369,5 g
Rozměry: 185 x 60 x 37 mm
Délka kabelu: 1,8 m
Sada zahrnuje: 4 hřebeny, kartáč na čištění, hřeben, nůžky, ochranný kryt, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

